
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

(в редакции № 1) 

                                                                                          14 мая 2025 года 

 

Номер процедуры: 0133325003DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514806449 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме. 

Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛГОДОНСК ГОРОДСКОЙ 

ПАССАЖИРСКИЙ ТРАНСПОРТ (ИНН: 6143007894, КПП: 614301001, ОГРН: 

1026101931580). 

Место нахождения: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. ЖУКОВСКОЕ, Д.4. 

Почтовый адрес: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. ЖУКОВСКОЕ, Д.4. 

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛГОДОНСК ГОРОДСКОЙ 

ПАССАЖИРСКИЙ ТРАНСПОРТ (ИНН: 6143007894, КПП: 614301001, ОГРН: 

1026101931580). 

Место нахождения: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. ЖУКОВСКОЕ, Д.4. 

Почтовый адрес: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. ЖУКОВСКОЕ, Д.4. 

Контактная информация: Кузнецова О. В., тел.: 8(8639)268668, e-mail: vtu78@ya.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ». 

Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 246 80 72. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 

Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 246 80 72 

Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@r-est.ru. 

Наименование закупки: Оказание услуг по техническому обслуживанию  электробусов 

модели КАМАЗ 6282: Дополнительные работы, шестого периодического технического 

обслуживание (6ТО-1); Сезонное обслуживание (СО-весна). 

Предмет договора (лота): Оказание услуг по техническому обслуживанию  электробусов 

модели КАМАЗ 6282: Дополнительные работы, шестого периодического технического 

обслуживание (6ТО-1); Сезонное обслуживание (СО-весна). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Услуги по обычному 

(текущему) 

техническому 

обслуживанию 

прочих 

автотранспортных 

средств, кроме услуг 

по ремонту 

электрооборудования 

и кузовов 

1 (Условная 

единица) 

 

45.20.21.100: Услуги 

по обычному 

(текущему) 

техническому 

обслуживанию 

прочих 

автотранспортных 

средств, кроме услуг 

по ремонту 

электрооборудования 

и кузовов 

45.20: 

Техническое 

обслуживание и 

ремонт 

автотранспортных 

средств 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 

Услуги по обычному (текущему) техническому обслуживанию прочих автотранспортных 



средств, кроме услуг по ремонту электрооборудования и кузовов: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 320 733.33 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 30 апреля 2025 года по 14 мая 2025 года. 

Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 

Дата начала подачи заявок: 30 апреля 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 14 мая 2025 года в 09:00 MCK. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. ЖУКОВСКОЕ, 

Д.4, 14 мая 2025 года в 10:00 MCK. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 347360, Г.. ВОЛГОДОНСК, Ш. 

ЖУКОВСКОЕ, Д.4, 14 мая 2025 года в 11:08 MCK. 

 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №26524, - 13.05.2025 16:06 MCK 

Предложение о цене договора (лота): 

308 500.00 руб. 

отсутствует 

 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 

подана только одна заявка 

 

Состав комиссии: 

Комиссия 

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись 

Председатель комиссии Юмаев Валерий Петрович   

Член комиссии Овчаров Алексей Михайлович   

Член комиссии Сергеева Алена Викторовна   

Секретарь комиссии Кузнецова Ольга Викторовна   

 


